[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.10.2025			  		                              	№ 9030

	О начале регулярного отопления 2025-2026 гг.

	С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и повышенной влажности, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 5 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177, Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Гатчинского муниципального округа с 00 часов 00 минут 03 октября 2025 года приступить к  регулярному отоплению зданий всех назначений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Супренка А.А.

Глава  администрации
Гатчинского муниципального  округа                                             Л.Н.Нещадим

Супренок А.А.

image1.png